(45) 3244-1183 | Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 50

Centro | 85.890-000 | Missal | Paraná

01 (um) Certificado Digital e-CNPJ A1, vinculado ao CNPJ da Câmara
Municipal de Missal;

01 (um) Certificado Digital e-CPF A1, vinculado ao CPF do representante
legal.

Valor total da aquisição: R$ 266,00 (duzentos e sessenta e seis reais),correspondente à aquisição dos dois certificados digitais.

4. Dotação Orçamentária

A despesa decorrente da presente aquisição correrá por conta da seguinte dotaçãoorçamentária:

Elemento de Despesa: Serviços de Processamento de Dados
Conta:

[...]

especializada para aquisição de Certificados Digitais tipo A-1, e-CPF e e-CNPJ

para o Presidente da Câmara Municipal de Missal. Conforme
 solicitação

justificando o referido orçamento e despachos em anexo. Perfazendo o valor máximo

a ser gasto de R$ 266,00 (duzentos e sessenta e seis reais).

Município de Missal, Estado do Paraná, 21 de janeiro de 2026.

Elias Xavier De Andrade

Presidente

Telefone: (45) 3244-1183 | Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 50

Centro | 85.890-000 | Missal | Paraná

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE N°. 003/2026.

[...]

Parigot de Souza, nº 2926, centro, cidade

de Toledo/PR, CEP: 85.904-270, inscrita no CNPJ sob o nº 00.640.115/0001-40, que é o órgão de imprensa oficial do

Município de Missal-Pr, para publicações de atos oficiais da Câmara Municipal de Missal, no valor máximo de R$ 24.000,00

(vinte e quatro mil reais).

Elias Xavier de Andrade

Presidente

Missal - PR, 06 de janeiro de 2026.

AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE PEQUENO VALOR N°. 001/2026.

Autorização com fundamento no Art. 95, § 2°, da Lei nº 14.133/2021, e sua alteração pela Decreto nº 12.343/2024,